
UCHWAŁA Nr YI/25/07
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 11 maja 2007r

w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych

Na podstawie art. 27 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach
samorządowych / Dz. U. z 2001 r. Nr 124, póz. 1593 z późn.zm./ i § 5 ust. l rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990r. w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych
orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych i
postępowanie przed tymi komisjami / Dz. U. Nr 57, póz. 3367, uchwala się, co następuje :

§ 1 -
Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym na członków Komisji Dyscyplinarnej I instancji
wybrano następujące osoby:
1) Trojanowska Barbara
2) Godlewska Teresa
3) Staniaszek Hanna
4) Rychlik Żyta
5).Wardaszko Elżbieta
6) Skarzyńska Krystyna
7) Marszał Anna

§2.

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym na członków Komisji Dyscyplinarnej II instancji
wybrano następujące osoby:
1) Gałązka Krzysztof
2) Dzikowski Janusz
3) Jankowska Maria
4) Cichowski Krzysztof
5) Kowalczyk Andrzej
6) Nadratowski Grzegorz

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4-

Traci moc uchwała Nr XVII/78/05 Rady Gminy Wąsewo z dnia 16 lutego 2005r. w sprawie
powołania komisji dyscyplinarnych.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
' *J fy <2~4 A "/•<•"

Krzysztof Gałązka


